RECREA -11-12 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

53
54
58
60
65
66
72
73
74
78
80
81
82
87
88
55
56
57
62
64
67
68
71
76
77
79
83
84
91
92
94
61

63

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

VAN DE WALLE Minne

DE PRAETER Nona
DUMONT Tiffany
PAUWELS Hanne
BOERJAN Lisa

VAN HECKE Linde
DENORME Clara
BARROW Keneba
WULTEPUTTE Heike
VERMEIREN Anneke
VANDENBOGAERDE Lorena
AMEYE Fien

DELANNOY Leon

VAN DEN BULCKE Kathalena
VAN DE WALLE Hanne

DE MITS Hanne

LEFEVER Louise
GEIRNAERT Imke

CLAEYS Hanne

VAN ACKER Pauline
VERHAMME Kato

DE GUYTENAER Julie
VANDENHEEDE Marie-Lou
VANLIERDE Lotte
OVCHINNIKOVA Valeria
POFFYN Lien

MARIS Noa

BERGMANS EVITA
PEFEROEN Lise

CANT Ella-June Cant
WITVROUWEN Emmelien
VAN DEN NEUCKER Fenna

DEGRAEVE Renske
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Airtrack - RECREA TU TRA - AT-LM-TU-MT
06/11/2022 - 06/11/2022 / Waarschoot

CLUB

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
FLIK FLAK ZAFFELARE

FLIK FLAK ZAFFELARE

FLIK FLAK ZAFFELARE
ESTHETICA GYMTEAM

GYM IZEGEM

GYM IZEGEM

TURNKRING GERAARDSBERGEN
GYM DIVERTI

GYM DIVERTI

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
FLIK FLAK ZAFFELARE

FLIK FLAK ZAFFELARE

ART GYM

ESTHETICA GYMTEAM
TURNKRING GERAARDSBERGEN
TURNKRING GERAARDSBERGEN
ART GYM

ART GYM

ART GYM

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw

GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
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gymfed

recrea
toernooien

NR DEELNEMER CLUB

69 MARTENS Mette GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
70 BAUWENS Alexis GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
75 DE BOUVRE Jinte FLIK FLAK ZAFFELARE

89 DE LAMPER Milla ART GYM

93  VANDERSTEEN Marie-Louise ART GYM

95  GONZALEZ RODRIUEZ Alicia ART GYM

96  TERLOO Sam ART GYM

97  VIGATO Sophia ART GYM
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RECREA -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

gymfed

recrea
toernooien

PLAATS DEELNEMER

PIERLOOT Jara
K.OTV. NOORDZEE
19

VAN DEN BERGH Manon
ART GYM
16

BONNE Leontine
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
1

VYVEY Nora
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
8

DE RUYTER lona
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
5

ADELYAN Eva
TURNKRING GERAARDSBERGEN
12

DE DECKER Ella
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
3

VANISTERBECQ Lisa
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
7

VERVAET Etehun
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
2

VAN LANDEGHEM L-Luna
ART GYM
18

CAPPELLE Lais
TURNKRING GERAARDSBERGEN
13

CALLEBAUT Manou
FLIK FLAK ZAFFELARE
10

SEGERS Hannelore
ART GYM
15
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9.000 diff
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0.000 pen
35.850 T
9.000 diff
26.250 exec
0.000 pen
35.250 T
9.000 diff
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0.000 pen
35.400 T
8.000 diff
25.950 exec
0.000 pen
33.950 T
6.000 diff
28.200 exec
0.000 pen
34.200 T
6.000 diff
28.050 exec
0.000 pen
34.050 T
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26.700 exec
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10.000
25.650
0.000

35.650

7.000
27.450
0.000

34.450

10.000
24.600
0.000

34.600

10.000
24.900
0.000

34.900

9.000
26.550
0.000

35.550

7.000
26.850
0.000

33.850

7.000
26.550
0.000

33.550

7.000
26.550
0.000

33.550

6.000
26.850
0.000

32.850

6.000
26.700
0.000

32.700

7.000
26.100
0.000

33.100

6.000
26.400
0.000

32.400

6.000
26.100
0.000

32.100
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10.000
25.950
0.000

35.950

9.000
27.750
0.000

36.750

10.000
24.750
0.000

34.750

10.000
24.900
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34.900

7.000
25.350
0.000

32.350

8.000
27.150
0.000

35.150

7.000
26.550
0.000

33.550

7.000
26.700
0.000

33.700

6.000
25.650
0.000

31.650

6.000
26.400
0.000

32.400

7.000
23.550
0.000

30.550

8.000
24.750
0.000

32.750

6.000
26.250
0.000

32.250

TOTAAL
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105.550

105.200

105.050

103.300

102.950
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97.500
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96.500

96.300
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PLAATS

4

®

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

LERNOUT Mette-Marit
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
4

VAN EEGHEM Elize
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
6

JANSSEN Hasse
FLIK FLAK ZAFFELARE
1

DE LAET Lena
ART GYM
17

RYSSEN Paulien
FLIK FLAK ZAFFELARE
9
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7.000
22.950
0.000

29.950

6.000
25.800
0.000

31.800

7.000
23.700
0.000

30.700
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25.800
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RECREA -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND
PLAATS DEELNEMER

@  OTTEVAERE lben
TURNKRING GERAARDSBERGEN
21

e BUYL Luca
TURNKRING GERAARDSBERGEN
20

©  GOOSENS Dries
GYM DIVERTI
22
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RECREA - 15+ JAAR MEISJES - ALLROUND

gymfed

recrea
toernooien

PLAATS DEELNEMER

DE BEIR Maythé
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
46

CARETTE Zita
K.OTV. NOORDZEE
36

VERLEYE Luana
K.OTV. NOORDZEE
42

GLORIEUX Suzanne
GYM IZEGEM
24

ACKE Audry
K.O.TV. NOORDZEE
34

VAN CAUWENBERGE Lana
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
28

VERMEULEN SILKE
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
27

SCHEERENS Hailey
K.O.TV. NOORDZEE
38

AMEYE Fem
GYM IZEGEM
26

DE COENE Héléne
TURNKRING GERAARDSBERGEN
32

POLFLIET Emely
FLIK FLAK ZAFFELARE
51

DE SMEDT Ella
TURNKRING GERAARDSBERGEN
31

GLORIEUX Laura
GYM IZEGEM
25
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9.000 diff
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10.000
27.450
0.000

37.450

10.000
26.550
0.000

36.550

9.000
25.950
0.000

34.950

10.000
26.100
0.000

36.100

9.000
25.800
0.000

34.800

10.000
24.900
0.000

34.900

10.000
24.900
0.000

34.900

9.000
26.250
0.000

35.250

10.000
25.200
0.000

35.200

9.000
27.150
0.000

36.150

9.000
26.100
0.000

35.100

7.000
25.950
0.000

32.950

9.000
24.300
0.000

33.300
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27.300
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36.300

10.000
26.700
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34.350
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33.950

8.000
26.100
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34.100
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26.100
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35.100

8.000
26.850
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34.850

8.000
25.050
0.000

33.050
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110.450

109.550

107.350

107.250
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105.050
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103.850

103.600

103.500

103.000
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PLAATS

4

®

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

ANDRIES Febe
K.OTV. NOORDZEE
40

FRANCOIS Joni
FLIK FLAK ZAFFELARE
48

CALCOEN Elise
K.O.TV. NOORDZEE
44

GOUBERT Kiara
TURNKRING GERAARDSBERGEN
33

RYNIERS Roisin
FLIK FLAK ZAFFELARE
49

SNEPPE Amber
TURNKRING GERAARDSBERGEN
29

DE MEULEMEESTER Lisa
K.OTV. NOORDZEE
a1

VAN POEL Fenne
TURNKRING GERAARDSBERGEN
30

CLERC Julie
FLIK FLAK ZAFFELARE
50

MPELA Charlotte
K.O.TV. NOORDZEE
35

BEN AZZOUZ Alif
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
45

EXTON Lara
K.O.TV. NOORDZEE
43

DEPOORTER Amber
K.OT.V. NOORDZEE
37
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27.300
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35.300

9.000
25.950
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34.950

7.000
26.550
0.000

33.550

8.000
26.400
0.000

34.400

7.000
26.250
0.000

33.250

7.000
25.650
0.000

32.650

7.000
25.200
0.000

32.200

7.000
25.500
0.000

32.500

7.000
25.350
0.000

32.350

7.000
24.300
0.000

31.300
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26.400
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32.400
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gymfed

recrea
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PLAATS DEELNEMER

@)  DEMEESTER Axana
FLIK FLAK ZAFFELARE
47

@)  BRUNET Meijra
K.OTV. NOORDZEE
39
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RECREA - 15+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 TOTAAL
@ cooiscolin diff 6.000  diff 7.000  diff 8.000
TURNKRING GERAARDSBERGEN exec 26.700 exec 27.000 exec 26.400
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RECREA - 9-10 JAAR - ALLROUND BREVETTEN

NR

98
100
103
105
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110
115
123
127
128
129

104

113
116
118
121
122
124
125
126
99
102
107
108
109

112

119

120

gymfed

recrea
toernooien

DEELNEMER

QUI Ashley

PCZYCKI Juliette
CHOUCHANE Emil
PEYS Aya

VAN ACKER Leonie

DE BUCK Fenna

VAN DE STEENE Nelle
WILLEMS Emme-Lauren
DE MEESTER Ide

VAN DEN BRANDE Julie
RAHIER Luna-Louise
D'HUYVETTERS Elena
WILLEMS Julien
JONCKHEERE Jaane
LOREIN Esmée

VAN DE VELDE Marit
WYNEN Ada

ENGELEN Marthe

DE BRUYCKERE Roos
VAN AERDE Ella
VANDEVYVERE Babette
BILLIET Jippe
GOETHALS Mila
PHILIPS Alyana
VERSCHUEREN Aafien
WILLE Rosie

BAUWENS Auréline

DE MEYER Hailie

VAN WESEMAEL Mien
DE DOBBELAERE Eliana

VAN LAERE Mirthe
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